
Informacje dotyczące Członków Rady Nadzorczej powołanych przez Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Mediatel SA w dniu 24 czerwca 2008 roku 
 

Mirosław Janisiewicz 
 
Mirosław Janisiewicz ma 31 lat. W latach 1996 - 1999 studiował Zarządzanie i Marketing w Szkole 

Głównej Handlowej. Z rynkiem telekomunikacyjnym związany od 12 lat. W trakcie pierwszego etapu 

kariery zawodowej pracował w kilku znanych spółkach telekomunikacyjnych w Polsce, takich jak 

PTK Centertel operator Sieci Orange (1996-1998), Tel-Energo (1998-2000), a następnie Netia S.A. 

(2000-2004). 

W 2005 roku zrezygnował z pracy w korporacjach na rzecz prowadzenia indywidualnej działalności 

inwestycyjnej na rynku telekomunikacyjnym. 

Zaangażował się kapitałowo w spółkę Premium Internet S.A. gdzie przeprowadził restrukturyzację 

spółki pełniąc w niej funkcję Członka Rady Nadzorczej, a następnie funkcję Członka Zarządu w latach 

2005 – 2006. 

W sierpniu 2007 roku poprzez Rasting Limited zainwestował w Spółkę Mediatel SA. 

Mirosław Janisiewicz jest jednocześnie prezesem zarządu Rasting Advisors Sp. z o.o. a także 

prowadzi własną działalność gospodarczą - żadna z powyższych działalności nie jest konkurencyjna w 

stosunku do emitenta. Zgodnie z otrzymanymi informacjami Mirosław Janisiewicz nie uczestniczy w 

spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki 

kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

Mirosław Janisiewicz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Dawid Sukacz 

 
Dawid Sukacz (lat 36) jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie, doktorem nauk 

ekonomicznych specjalistą rachunkowości zarządczej i finansów. Legitymuje się licencjami maklera 

papierów wartościowych oraz doradcy inwestycyjnego. Ukończył również studia MBA na Wyższej 

Szkole Biznesu. Posiada międzynarodowe certyfikaty: Chartered Financial Analyst oraz Certified 

International Investment Analyst. Z rynkiem kapitałowym związany od 1994 r. początkowo w Biurze 

Maklerskim Certus, następnie w Departamencie Inwestycji Kapitałowych Banku Przemysłowo-

Handlowego w Krakowie. Od 1998 do 2003 r. związany z grupą Commercial Union, gdzie jako 

Członek Zarządu Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego odpowiadał za określenie i realizację 

polityki inwestycyjnej. Od 2004 roku związany z grupą BB Investment.  

Obecnie pełni funkcję Prezesa Zarządu BBI Capital NFI SA oraz Członka Zarządu w spółkach: BBI 

Capital SA, BBI Seed Fund Sp. z o.o., BBI TFI SA. 

Ponadto jest Członkiem Rad Nadzorczych: Pepees SA, Telecom Media Sp. z o.o., Cartridge World 

CEE Sp. z o.o., ZEG SA, Hardex SA, Elzab SA, Tell SA, PWB Awbud SA. 

Zgodnie z otrzymanymi informacjami Pan Dawid Sukacz nie prowadzi działalności konkurencyjnej w 

stosunku do działalności MediaTel SA, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 

cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej 

konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pan Dawid Sukacz nie jest wpisany do 

Rejestru Dłużników Niewypłacalnych na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 


